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Herr Haubner Sport ⚽ i.haubner@rudolf-leski-schule.de 

Frau Nielebock Bildende Kunst 🎨 n.nielebock@rudolf-leski-schule.de 

Frau Stüve Jugendhilfe/FBA int.  a.stueve@rudolf-leski-schule.de 
  

Kontaktdaten Mitarbeiterinnen & Mitarbeiter 

Stammschule in Tübingen-Pfrondorf 

Hägnach 3  72074 Tübingen  07071 883 140 
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Herr Rein Schulleitung schulleitung@rudolf-leski.schule.bwl.de 

Herr Kugel Stellvertr. Schulleitung ssl@rudolf-leski.schule.bwl.de 

Herr Conrad Bereichsleitung 

schulnahe Jugendhilfe am SBBZ 

markus.conrad@sophienpflege.de 

Frau Höckh Sekretariat poststelle@rudolf-leski.schule.bwl.de 
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Frau Gaukler Schule 
➀ 

s.gaukler@rudolf-leski-schule.de 

Frau Höschle Schule f.hoeschle@rudolf-leski-schule.de 

Frau Maier Schule 
➁ 

t.maier@rudolf-leski-schule.de 

Herr Hartleib Jugendhilfe s.hartleib@rudolf-leski-schule.de 

Frau Kerber-Strangmann Schule 

➂ 
a.kerber-strangmann@rudolf-leski-schule.de 

Herr Straub Schule c.straub@rudolf-leski-schule.de 

Frau Reeß Schulbegleitung a.reess@rudolf-leski-schule.de 

Frau Domanetzki Schule 

➂/➃ 
a.domanetzki@rudolf-leski-schule.de 

Frau Küstermann Schule e.kuestermann@rudolf-leski-schule.de 

Frau Hoffmann Jugendhilfe m.hoffmann@rudolf-leski-schule.de 

Frau Kabel Schule 
➂/➃ & ➃ 

d.kabel@rudolf-leski-schule.de 

Herr Kurdi Jugendhilfe h.kurdi@rudolf-leski-schule.de 

Frau Leibinger Schule 
➃ 

l.leibinger@rudolf-leski-schule.de 

Frau Wiedmer Jugendhilfe s.wiedmer@rudolf-leski-schule.de 
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Frau Hammel Schule 

➄ 
l.hammel@rudolf-leski-schule.de 

Frau Beßler (& Kl ➁) Schule l.bessler@rudolf-leski-schule.de 

Herr Bittner Jugendhilfe n.bittner@rudolf-leski-schule.de 

Herr Dieterle Schule 

➅ 

m.dieterle@rudolf-leski-schule.de 

Frau von Bescherer Schule l.vonbescherer@rudolf-leski-schule.de 

Frau Bies Jugendhilfe j.bies@rudolf-leski-schule.de 

Frau Atorf Jugendhilfe n.atorf@rudolf-leski-schule.de 

Frau Tröster Schule 

➆ 
n.troester@rudolf-leski-schule.de 

Frau C. Schneider Schule c.schneider@rudolf-leski-schule.de 

Herr M. Keck Jugendhilfe m.keck@rudolf-leski-schule.de 

Frau Zühlke Schule 

➇ 
j.zuehlke@rudolf-leski-schule.de 

Frau Tönjes Schule c.toenjes@rudolf-leski-schule.de 

Herr Geinitz Jugendhilfe s.geinitz@rudolf-leski-schule.de 

Herr Armbruster Schule 

➈ 
r.armbruster@rudolf-leski-schule.de 

Herr Rojas Schule t.rojas@rudolf-leski-schule.de 

Frau Füger Schule r.fueger@rudolf-leski-schule.de 
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 Frau Falter Schule 

➄-➈ 

f.falter@rudolf-leski-schule.de 

Frau Funk Schule c.funk@rudolf-leski-schule.de 

Frau S. Keck Jugendhilfe s.keck@rudolf-leski-schule.de 

Frau Karakoc Jugendhilfe n.karakoc@rudolf-leski-schule.de 

★2-Kl. 
Frau Tuskowska Schule 

➆-➈ 
e.tuskowska@rudolf-leski-schule.de 

Herr Fröhlich Schule a.froehlich@rudolf-leski-schule.de 
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Kontaktdaten Mitarbeiterinnen & Mitarbeiter 

Außenstelle Steinlachtal in Mössingen-Öschingen 

Schulstr. 14  72116 Mössingen  07473 270 11 57 
 Frau Noeske Schule 

➀-➂ 
a.noeske@rudolf-leski-schule.de 

Frau Seidl Schule s.seidl@rudolf-leski-schule.de 

Frau Buckow Jugendhilfe a.buckow@rudolf-leski-schule.de 

Frau Tavakol Schule/Teamleitung 

➁-➃ 
k.tavakol@rudolf-leski-schule.de 

Frau D. Schneider Schule d.schneider@rudolf-leski-schule.de 

Herr Klett Jugendhilfe r.klett@rudolf-leski-schule.de 

    

Partnerschulen 
 Herr Vött Hans-Küng-GMS Tübingen d.voett@rudolf-leski-schule.de 

 Herr Ludwig 
Französische Schule Tübingen 

s.ludwig@rudolf-leski-schule.de 

 Frau Church m.church@rudolf-leski-schule.de 

 Frau Frasch-Righi Geschwister-Scholl-Schule Tübingen & 

Grundschule Winkelwiese/WHO TÜ 

s.frasch@rudolf-leski-schule.de 

 Frau Entenmann Grundschule Hügelstraße TÜ b.entenmann@rudolf-leski-schule.de 

 Frau Weimar GS Innenstadt/Lindenbrunnenschule TÜ k.weimar@rudolf-leski-schule.de 

 Frau Wallisch Grundschule an der Steinlach TÜ s.wallisch@rudolf-leski-schule.de 

 Herr Rein Dorfacker- & Köstlinschule TÜ-Lustnau j.rein@rudolf-leski-schule.de 

  Härtenschule Kusterdingen-Mähringen  

 Frau Wladarz 
Graf-Eberhard-Schule K‘furt 

c.wladarz@rudolf-leski-schule.de 

 Frau Kneule k.kneule@rudolf-leski-schule.de 

 Herr Haag Schloss-Schule Gomaringen d.haag@rudolf-leski-schule.de 

 Herr Pörtner Friedrich-List-Schule Mössingen r.poertner@rudolf-leski-schule.de 

 Frau Emmerich Friedrich-List-Schule Mössingen & 

Gottlieb-Rühle-Schule Mössingen 

s.emmerich@rudolf-leski-schule.de 

 Herr Köhler 
Burghof-Schule Ofterdingen 

m.koehler@rudolf-leski-schule.de 

 Frau von Streit e.vonstreit@rudolf-leski-schule.de 

 Herr Pollak 
Merian-Schule Dußlingen 

t.pollak@rudolf-leski-schule.de 

 Herr Litke f.litke@rudolf-leski-schule.de 
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